rosaceo aromatizato: qm possibile e q cuz hoc regimē v-
debis rem laudabilem cu adiutorio dei. q si complexio patie-
tis fuerit sicca valde: & fuerit sener adde farine hordei et in-
dico quantum est quarta pars eorum de thure adusto.

Explicit lib. ij. theyfir. **Incipit liber. iij. q e ptines**
tractat tres. Quoy tractatuuz pm ptinet capla tredecim.

Cap. primus. Quod est de febribus ephimeris.

Actiseruus

auenzoar q p sue-
tudo est medicoru
noiare vnuqueqz calorē exēteum a corpe
pter nām febrē. Sciedo q ex febribus qda
sunt in spiritibus: & cuz dico spūs intelligo
subam subtiles q est i corde: q qdes suba in

intellectu nostro breuis est ad icelligēdū. S3 viuum donec
ipas hēm. & morimur qn ds ipas a nob vult remouere. et
qda febres oriūt i huorib. & aliq gnant i subalib mebris.
Et nūc icipio ab ea q oriūt h3 a spiritib. Et dico q h fe. p-
te gnāt a cāis extrisecis sicut a forti ira & a sup luis vigilijs
aut ab iteso & forti labore. & exercitio exēs a nā vel ex hctioe
sup lue more i sole: aut ab intensa frigate aut ex balneatioe
i qbusdā aqs stypticis sicut i aqua vitrioli vel alumis & su-
is silib. Ira at pcreat febres: eo q ab ipa inf lāmant spūs
cordis & totū corpis. et inde sequit ephimera: q cuz recedit
a corpe no redit ampli. Et h itelligēdū est dūmō huores
tēpati fuerit et equales in corpe et in qttitate. s. et qualitate.
et icerdū durat p tres dies. et h est raro. Et h febres dicit e-
phimera. si vo huores si fuerit i corpe tēpati equales: s3 ere-
unt ab equalitate tēpie i qttitate et qlitate v l suba: tuc ad pu-
tridā leuiter poterit dnuari: v l ad aliā spēm se. de qb reme-
morat ero cu dputridis ptractabo. Cura at h ephimera q
ab ira pcedit e ifirmū letificare donec remoueat ira. et non
subtilies ei regimē multū. et da ei bibere syrapi mitigatiuū
et refectiuū ire: sicut e syrapi de buglosa cui dosis sit. 3. i.
cu. 3. v. aq rosacee et qecat absqz exercitatioe aliq: et videat
vina ci. Q si signa laudabilia in ipsa appuerit attestantia
sanitati: scias q libabit ab ipsa: ita q no redibit et signū cer-
tissimum h est hypostasis alba pmeata & lenis. et equalis:
ita q i motu vasis cito ascēdit sursum. et cito redit inferi ad
suā debitā dispōnez. et i isto signo nunqz cogui errorem tpi-
bus vite mee. qre cu vides h certissime scias q no redibit.
Et si cu tali hypostasi vna fuerit in colore et i suba silis vi-
ne sanoy adhuc certior e poteris q no redibit. In illa etiā
q fit ex cogitatioib et vigilijs suabis pdictū regimē preter
q i illa q fit ex vigilijs dbes ifirmū sollicitare vt dormiat diu
et pfert odorare flores nenufaris: et vngere nares eius cum
oleo seius cucurbitay vel cucumeris. et pot e i syrapius
violaceus: vel d buglosa: qm pferūt: & cu videris signa lau-
dabilia cibab euz pull vel carne hedi lactatis. Et h cura suf-
ficet i illa q fit ex ira & sollicitudib. et cogitatioib & vigilijs
ephimera at q fit ex fatigatioe & labore idiget maiori cura.
qm os vt ponas cu i tina plena dulcis aq tepide: ita q bal-
neet corpe totū pter caput. et friceet corpe totū i eritu cu in-
teriorib melonū: vel pulpis ipoy qn sūt bn maturi. et si no
repiunt melones recipient se. corpe & pistent optie. & cuz ipis
friceet corpe pfecte vt creāt vapores sumosi q resoluūt v l reso-
luti s3 a calitate febrili: & postqz videris signū certissimū qd
tibi iā noiaui habere dbes p pstanti q no redibit se. apli. &
pot istoy sit sicut pot pdcōz. Et ille et q icurrit effimerā ex
hctioe more i sole balneet silt. & regat regimē dco: q si cā sol
huerit dolorē capitis itesū: ifunde caput ei olo ro. aromati-
zato si tps & etas & regio & ppo pferit & ifunde sic. qd slet cu
isto oleo tndē aq dulcis. et distilla ea ab alto p canulā: vel
cu aliq vase hñte officiu strictū: faciēdo q ifirm sit sedes: &
talr sup caput distillet vt spgat p totū. & i camera ipi ipge &
suspēde folia cānay seu arūdinū. & vitis. & mirtelle: rozando
optie domū cu aq. & h et pfert pdcis effimeris. & psidea vi-
nā: q si videris i ipa hypostasi residēt i fundo albā & sub-
tilē & regulatā in oibus sicut dixi: scias p certo q no redibit
febris. S3 ille q cā frigoris panē effimerā e balnead i aqua
dulci. silt fricādo eu cuz seic melōis. & def ei oi mane de sy-
rupo squinzabin. 3. i. cuz. 3. iij. aq calide: & cibet pullis si vi